
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1259/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
1. Nr 557/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 udzielone Pani Iwonie Król, 
2. Nr 356/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
3. Nr 357/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
4. Nr 359/2008 z dnia 18 marca 2008 r udzielone Pani Iwonie Król, 
5. Nr 360/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
6. Nr 361/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
7. Nr 362/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
8. Nr 364/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
9. Nr 365/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
10. Nr 366/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
11. Nr 367/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
12. Nr 369/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
13. Nr 372/2008 z dnia 18 marca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
14. Nr 388/2008 z dnia 3 kwietnia 2008 r. udzielone Pani Iwonie Król, 
15. Nr 396/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 r. udzielone Panu Andrzejowi Zaborskiemu. 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta Krakowa 
             / - / 


